

Årsmötet klubbade oförändrade avgifter

Lördag 26/11 genomförde ÖBK sitt årsmöte för 2022, med 23 medlemmar närvarande. ÖBK:s ordförande Håkan Wahlgren öppnade mötet, Rolf Arvidsson valdes till mötesordförande och My Laurell till sekreterare.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 21/22 och förslaget till budget för 22/23 klubbades. Både kostnader och intäkter förvänta öka, i proportioner som enligt budget ska ge ett positivt resultat. Dock kommer klubbens avgiftstaxa, med ett undantag, att vara oförändrad under 2023 jämfört med 2022. Undantaget är att duschavgiften höjs från 10 till 20 kronor.

Inga motioner hade kommit in till årsmötet. Val av styrelse genomfördes enligt valberedningens förslag. Styrelsen kommer under 22/23 att bestå av Håkan Wahlgren, ordförande (omval), Björn Pettersson, kassör (fyllnadsval som kassör på 1 år), Anders Eriksson, sekreterare (omval), samt styrelseledamöterna Per Andersson, Mats Elfsberg, Björn Mannby och Marie Nordström (nyval). Jan Palm och Daniel Jansson omvaldes som styrelsesuppleanter på ett år.

Samtliga funktionärer i ÖBK under 21/22 omvaldes för 22/23. Sackarias Pettersson omvaldes till valberedningen, med uppdrag att rekrytera ytterligare en ordinarie till uppdraget. Sverre Svahnström omvaldes som föreningens förtroende-revisor.

Styrelsen fick årsmötets uppdrag att under 22/23 försöka hitta former för att utveckla medlemmarnas engagemang i ÖBK, både vad gäller arbetsplikten och viljan att axla förtroendeuppdrag. Styrelsen har redan diskuterat ett antal utvecklingsområden.

Och medlemmarna är fortsatt nöjda med verksamheten i ÖBK, det visar resultaten från årets medlemsenkät som presenterades av ordförande Håkan Wahlgren och Björn Pettersson under årsmötet. Enkäten genomförs av Johan Mathson inom ramen för arbetsplikten. På www.oregrundsbatklubb.se hittar du en sammanfattning.

Årsmötet avrundades genom att ordföranden framförde föreningens tack till Kerstin Ohlsson för mångåriga insatser som kassör i föreningen